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Program i integruar ne Dizajn (3 vite akademike)

Programi i studimit “Bachelor” né “Dizajn interieri dhe produkti” synon aftésimin profesional té studentéve me
njohuri bazé mbi artet dhe fushat e pérgjithshme té dizajnit duke i specializuar mé pas né dy profile me fokus té
veganté né dizajn interieri dhe produkti, té gatshém pér tregun e punés vendas dhe global, ku nevoja pér aftési

teknike dhe grafike éshté gjithmoné e mé shumé né rritje.

Studentét do té pajisen me njohuri praktike dhe teorike té pérgjithshme né kuadér té formimit té tyre artistik dhe
teknik né fushat si¢ jané: arti dhe dizajni, dizajni grafik, arkitektura e interierit, produkt industrial dhe artizanal,
prodhimi dhe dizajni népérmjet mjeteve dixhitale etj. Ky program realizohet me kohézgjatje normale 3 (vite) vite

akademike, me 180 kredite, sipas planit mésimoré té UNIBA.

Dizajn Interieri, Produkt Artizanal, Produkt Industrial, Promovim Produkti

Kohézgjatja & Forma e studimit

v Studime me kohé té ploté

v Kohézgjatja normale 3 vite akademike
Kohézgjatja maksimale 6 vite akademike

Né pérfundim té programit

meésimor student aftésohet né

Qasje projektimi ndéerdisiplinore
Tekniké té larté grafike dhe teknike
Projekte interieri cilésore

Produkte dizajni cilésore

Promovim imazhi

Krijim identiteti né treg

Adresa:

Mundeési Punésimi

Dizajn interieri
Dizajn industrial
Dizajn artizanal

Dizajn Grafik
Dizajn 3D
Brandim-Paketim

Histori arti dhe dizajni.

Parimet e Vizatimit dhe llustrimit
Studio Dizajn Interieri

Studio Dizajn Industrial dhe Artizanal
Studio Dizajn Parametrik

Paketim
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